Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº. 30/2021

DIVULGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS QUE NÃO COMPARECERAM
PARA ESCOLHA DE UNIDADE HABITACIONAL DO CONJUNTO HABITACIONAL
IMPERADOR V

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DAS FAMÍLIAS SORTEADAS DO CONJUNTO
HABITACIONAL IMPERADOR V – APF – 0485769-48, PROCEDENTES DO EDITAL DE
SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS” - SEHAB Nº 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando

continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018, atendendo ao

Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, convoca os sorteados abaixo,

que não compareceram no ato de escolha de unidade habitacional do conjunto ao qual são

beneficiários (as):

Identificação Situação

01 29343560869 Dalila Das Neves Não atendeu ao Edital Sehab 23/2021

02 23632126810 Jose Custodio Dos Santos Não atendeu ao Edital Sehab 23/2021

03 2919474847 Zelia Pereira Da Silva Não atendeu ao Edital Sehab 23/2021

As famílias estão convocadas a comparecer no guichê de atendimento da Secretaria de

Habitação, localizada no térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Avenida

Presidente Kennedy, 9000 – Vila Mirim, das 9h00 às 16h00, no dia 13 de setembro do

corrente ano.

O não comparecimento será entendido como DESISTÊNCIA, e implica em chamamento de

novo suplente para substituição.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 10 de setembro de 2021

Anderson Mendes de Andrade

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

http://www.praiagrande.sp.gov.br/